
1
SSãO TN

o° %
FLiil_ \

¥=™~5?mmZ..Z.

#/Hfcrínrtii.ÿ1IAO « IF=«>#Tr»Theis»»W.

&
Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará - CEP: 620 1 0-3 1 0

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254

dimapol@dimapol.com.br

REF.: PREGÃO ELETRÓNICO n° 082/2017/PMS PROCESSO N° P004500/2017 BB 693250

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

1-Identificação do Licitante:

Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel LtdaRazão Social:
06.090.019-9 61312.337.358/0001-93CNPJ e IE e IM:

Rua Menino Deus, N° 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310Endereço:

(88) 3611-2254Fone/Fax:

Sandra Maria de Azevedo LinharesRepresentante:

CasadaEstado Civil:

BrasileiraNacionalidade:
EmpresariaProfissão:

2.007.031.028.037RG:

234.830.323-04CPF:

3611-2254Fone/Fax/Celular:

dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.brEmail:
CAIXA

Dados Bancários:
AG: 554 CC: 1294-4 OP:003

2-Condições Gerais da Proposta:

60( Sessenta) dias, contados da data de sua emissãoPrazo da Validade da Proposta:

a entrega deverá ser por demanda a solicitada conforme autorização de compra

expedida por esta admnistração. Entrega conforme sistema TELE-ENTREGAPrazo de Entrega:

30( trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura.Condições de Pagamento:

Objeto Contratual terá a Garatia

conforme Edital

Prazo de Vigência:, 12 (doze) meses.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos

sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair

sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

j UndItem [Especificações Marcas Qtd V. Unt. V Total

LOTE 07

Copo descartável de poliestireno para

café com capacidade de 50ml, frisos

e saliências na borda, embalagem

com 100 unidades, identificação do

produto, marca do fabricante e

aprovado pelo INMETRO_

7

Pacote R$ R$FC 2.495 1,16 2.894.20

TOTAL LOTE 07 RS 2.894.20

VALOR GLOBAL DO LOTE: DOIS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS

Sobral-Ce, 31 de Outubro de 2017.

3DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE

LIMPEZA E PAPEL LTDA.
. CNPJ: 12.337.358/0001-93

cFfa jtiDÍAâO â -lr



SSãO
o*x V.o
FLU-L-l

zz
Wj- 1

COMÉRCIO E SERVIÇO
ANTÓNIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - M£

CARTA PROPOSTA

À Central de Licitações do Município de Sobral

Ref.: Pregão Eletrónico n2 082/2017
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital

e seus anexos. 1. Identificação do licitante:

1. Razão Social: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME '

CNPT : 13.806.931/0001-23
Inscrição Estadual: 06.568.918-6

-ndereço completo: Av. Antonio Sales, 2772 Sala 06, Dionisio Torres, Fortaleza/CE
CEP: 60135.102

Representante Legal: Antonio Leonardo Ferreira Santos, brasileiro, solteiro,
empresário, RG: 92025022999 SSP/CE, CPF: 784.194.503-59m domiciliado a Rua Uruburetama,
37, Parreão, Fortaleza/CE
Telefone: (85) 3088.8999 celular: (85) 98873.4607 fax: (85) 3264.2869

E-mail: comprasalcomercial@hotmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

0 objeto contratual terá garantia de 90 (Noventa) dias.

Dados Bancários:

BANCO DO BRASIL Ag: 1702-7 C/C: 134265-7

3. Formação do Preço

ITEM: 10

ESPECIFICAÇÃO: Descanso para copo, em inox, com 9 cm de diâmetro. "

UNIDADE DE MEDIDA: Unidade

QUANTIDADE: 128

VALOR UNITÁRIO: R$9,37
/ALOR TOTAL: R$1.199,36 (Um mil cento e noventa e nove reais e sessenta

centavos)

Demais condições: Conforme Edital

Fortaleza, 3Jrde Outubro de 2017

Aterreiosamente,

.EomRoo FERRBRASANTOS - WE

Ayl:L—-
Antonio Beáerra de Macedo

RG: 2002002168933
CPF: 056.336.053.49

m

ANTONIOLEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
Insc.Estatual: 06,568,918-6

Av, Antonio Sales, 2772 Sala 06 -Dionisio Torres -Fortaleza/Ce - Cep; 60,135,102 -Fone: (85) 3088,8999

Email:comprasalcomercial@hotman.com

Insc. Municipal; 262187-8CNP); 13,806.931/0001•23



D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIREU-EPP
521”3CNPJ 10.616.533/0001-

Email:dovasconcelos@hotmai!.com
SÃO

- %b°
FU£í-1íA m

zComissão Premanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobrai-Ct .
Ref,: PREGÃO ELETRÔNICO N° 082/2017
•Porcesso: n°PQ04500/2017 -
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificações previstas no Editai e seus anexos.

-7
\ o

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-tPP

Cnpj: 10.616 533/0001-56
IÉ: 06.374.321-3

Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço n 946, Centro, Tianguá-Ce

Representante Legal: DiTIMÀR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RG2006098104S78, CPF: 017.621.603 07

DOMICILIADO NA RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°531

Telefone: (88)3212-939-5, Email: dovasconcelos@hotmail.com

Banco do Brasil: AO. i157 6 C/C 24.'i V, 0

7. ( ondiçòcs Geiais da Pioposí a.

A presente proposs.i e valíade pot 70(se!eiii.}) dias, < ontados da data tie sua emissão.
O objeto contratual teráa garantia de com o edital.

Objeto Registro de Preço visando futuras eventuais aquisir ões de Material tie < orisumo (( opa e C ozinha), conforme as espet ifk ações e quantitativos previstos no

Ar ~~l.
3. Formação de Preço

Planilha de Preços Proposfos'Readequados

•• Ã; i

VIR UNITÁRIOESPECIFICAÇÃO VLR TO!AíMARCA UNO.- QUANT TOTALnEM

Copo descartável de poliestireno com capacidade de 150 ml, frisos e

saliênciasna corda, embalagem comi00 unidades, identificação do

produto, marca do fabricante e aprovado pelo INMETRO,
RS RS2,028.353 16 873,06PACOTEFC

6

Uois Reais e Dois CentavosValor unltàric 8$:

Valor total R$ : Dezesseis Mil Oitocentos Setenta Três Reais e Seis Centavos

DezesseisMil Oitocentos Setenta Três Reais e Seis Centavos R:$ 16,873,06VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

Validade da proposta: /Ojsetenta) dias após a sua expedição

O prazo de entrega será de até 10(dez) dias corridos, a contar da data do recebimento da ordem de compra ou outro instrumento hábil.

O licitante declara que nos valores apresentados acima , estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, presidentiários, fiscais e comerciais, taxas, fretes,

seguros, deslocaméntos-de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta oU indiretamente sobre o fornecimento dos

produtos, incluindo frete e descarrego por conta da contratada.

O Licftaçite declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação ,embalagem e outros por um período conforme

a pa, .a data de entrega.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta esta em conformidade com todas exigências do editai e que

cumprimos plenamente todos os requisitos que não venha a ser informado na nossa proposta conforme o editai.

Declaranios que estamos enquadrado no regime de tribuçSo de Empresa de Pequeno Porte

Declaramos que nossos produtos possuem garantia contra defeito de fabricação, embalagem ou outro meio conforme o codígo de defesa do consumidor,

Declaramos que tio preço global do iten está incluído todos os custos diretos e indiretos, de acordo corn o especificado no edital,

Prazo de Vigência: Conforme o editai.

o editai contados

fianguá-Ce, 10 de Novembro de 2017

H Vi

— E1REL

“c 8 i

r DE 0LW6IRA
!

TITOAR:

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Cpf: 017.621.603-07

Proprietário í
END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ CEP 62320000 FONE 88 32129395



1

/j

or o
FL_r_\

J m
2

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará - CEP: 62010-3 1 0

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254

dimapol@dimapol.com.br

REF.: PREGÃO ELETRÓNICO n° 082/2017/PMS PROCESSO N° P004500/2017 BB 693250

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

1-Identificação do Licitante:

Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel LtdaRazão Social:

12.337 358/0001-93 06 090 019-9 613CNPJ e IE e IM:

Rua Menino Deus. N° 260, Centro Sobral-Ce, CEP 62 010 310Endereço:

(88) 3611-2254Fone/Fax:

Sandra Maria de Azevedo LinharesRepresentante:

CasadaEstado Civil:

BrasileiraNacionalidade:

EmpresáriaProfissão:

2.007.031 028.037RG:

234 830 323-04CPF:

3611-2254Fone/Fax/Celular:

dimapol(5)dimapol.com.bt/comercial@dimapol com.brEmail:

CAIXA ECONOMICA
Dados Bancários:

AG 554 CC: 1294-4 OP 003

2-Condições Gerais da Proposta:

60( Sessenta) dias, contados da data de sua emissão sPrazo da Validade da Proposta:

a entrega deverá ser por demanda a solicitada conforme autorização de compra expedida po

esta admnistração. Entrega conforme sistema TELE-ENTREGAPrazo de Entrega:

30( trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/faturaCondições de Pagamento:

Objeto Contratual terá a Garatia conforme

Edital
“1

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos

sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair

Item IEspecificações Qtd V. TotalV. Unt.Marcas Und

LOTE 07

Garrafa térmica, acabamento interno e externo

em aço inox inquebrável. capacidade mínima

1,8 litros, com ampola em inox, base com

proteção contra quedas, medidas aprox. 38cm

de altura e 14cm de diâmetro, cl sistema de

pressão_
15

R$MOR 83 RS 104.21 8.649.43Unidade

R$ 8.649,43

VALOR GLOBAL DO LOTE: OITO MIL SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E TRES CENTAVOS

Sobral-Ce, 20 de Novembro de 2017.

OIMAPOL - DiST. DE MATERIAL DE
LIMPEZA E PAPEL LTDA.

\j

h_ CNPJ: 12.337.358/0001-93

,t'Kn t>\°: h k)LUMl-
V



<ÿSSAOA
o <<ç-

-pO

©
>;

-—4— ?
,‘T'
?>

COMÉRCIO E SERVIÇO
|ANTÒNÍO LEONARDO fERR6IKA SANTOS - ME

CARTA PROPOSTA

À Central de Licitações do Município de Sobral
Ref.: Pregão Eletrónico ne 082/2017

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital
e seus anexos. 1. Identificação do licitante:

1. Razão Social: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME

CNPI: 13.806.931/0001-23
Inscrição Estadual: 06.568.918-6
Endereço completo: Av. Antonio Sales, 2772 Sala 06, Dionisio Torres, Fortaleza/CE
CEP: 60135.102

Representante Legal: Antonio Leonardo Ferreira Santos, brasileiro, solteiro,
empresário, RG: 92025022999 SSP/CE, CPF: 784.194. 503-59m domiciliado a Rua Uruburetama,
37, Parreão, Fortaleza/CE
Telefone: (85) 3088.8999 celular: (85) 98873.4607 fax: (85) 3264.2869

E-mail: comprasalcomercial@hotmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

0 objeto contratual terá garantia de 90 (Noventa) dias.
Dados Bancários:

BANCO DO BRASIL Ag: 1702-7 C/C: 134265-7

3. Formação do Preço

ITEM: 35

ESPECIFICAÇÃO: Taça para água, em vidro, capacidade aprox. 300ml, medidas

aprox. 12cm altura e 6cm de diâmetro; reutilizável, liso, incolor; - estojo

com 6 unidades

UNIDADE DE MEDIDA: Unidade

QUANTIDADE: 152

VALOR UNITÁRIO: R$9,01
VALOR TOTAL: R$1.369,52 (Um mil trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta

e dois centavos)

Demais condições: Conforme Edital

Fortaleza, 06 dé Novembro de 2017

Atenciosámente, j

—7
Anfonio Bezerra de Macedo

RG: 2002002168933

CPF: 056.336.053.49

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
Insc.Estatua!;06,568,918-6 Imc.Municipal; 262187-8

Av, Antonio Sales,2772 Sales 06 ~ Dionisio Torres - Fortaleza/Ce-Cep: 60.135,102 -Fone: (85) 3088,8999

Email: camprasalc0mercial@hot1mU.com

CNPf: 13,806.931/0001-23



1

:
£O

a*g>

:<A m
Z

$
o. .

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará - CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254

dimapol@dimapol.com.br

REF.: PREGÃO ELETRÓNICO n° 082/2017/PMS PROCESSO N° P004500/2017 BB 693250

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

1-Identificação do Licitante:

Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel LtdaRazão Social:

06.090.019-9 61312.337.358/0001-93CNPJelEelM:

Rua Menino Deus, N° 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310Endereço:

(88) 3611-2254Fone/Fax:

Sandra Maria de Azevedo LinharesRepresentante:

CasadaEstado Civil:

BrasileiraNacionalidade;

EmpresariaProfissão:
2,007.031.028.037RG:

234.830.323-04CPF:

3611-2254Fone/Fax/Celular:

dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.brEmail:

CAIXA ECONOMICA
Dados Bancários:

AG: 554 CC: 1294-4 OP.003

2-Coridições Gerais da Proposta:

60( Sessenta) dias, contados da data de sua emissão. >Prazo da Validade da Proposta:

a entrega deverá ser por demanda a solicitada conforme autorização de compra expedida por

esta admnistração. Entrega conforme sistema TELE-ENTREGA.Prazo de Entregar

30( trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura.Condições de Pagamento:

Objeto Contratual terá a Garatia conforme

Edital

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses.
Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos

sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair

V. TotalQtd V. Unt.Marcas UndEspecificaçõesItem

Garrafa térmica, revestimento externo em inox,

capacidade 1litro, com ampola de vidro,

medidas aprox. 32cm de altura e 12cm de
16

RS39 R$ 81,51MOR unidade 3.178,89diâmetro, c/ sistema de pressão.

Taça para água, em vidro, capacidade aprox.

300ml, medidas aprox. 12cm altura e 6cm de

diâmetro; reutilizável, liso, incolor; - estojo com

6 unidades._

35

R$152 R$ 31,57NADIR Estojo 4.798,64

R$ 7.977,53

VALOR GLOBAL DO LOTES: SETE MIL NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E TRES CENTAVOS

Sobral-Ce, 21 de Novembro de 2017.

DIMAPOL - DiST. DE MATERIAL DE
LIMPEZA E PAPEL LTDA.
CNPJ: 12.337.35ÿ/00ÿ1-93

>fjmrxAJs\



D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
CNPJ 10.S16.533/0001-56 CGF 06.374321 3 /o°

FU '5?
zEmail:dovasconceios@hotmail.com m
Z\. •

À O, AO
SÿVJLIQVÿComissão Premanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sòbfal-CE

Ref.: PREGÃO ELETRÓNICO N* 082/2017
Porcessõ: (TP0Ò45Q0/2017

A proposta comercial encontra-se errs conformidade corn as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação dó Licitante:
Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EiftEU-tPP

Cnpj: 10.616.533/0001-56 . . .'
IE: 06.374.321-3 •' Á : - 1

'

T.
Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lôurenço n-946, Centro, Tianguá-Ce \

Representante Legal: DITIMAR DE OLIVEIRA. VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, R6:2006098104578, CPF: 017.621.603-07

DOMICILIADO NA RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°531
Telefone: (88)3212 9395, Email: dovasconcelos@hotmaii.com

Banco do Brasii: AG:Í157-6 C/C:24.135-0

2 Condições Gerais ria Proposta

A presente proposta é valiade por 70(setenta) dias, contados da data de sua emissão.
O objeto contratusi terá a garantia de to/n o editai.

Objeto: Registro de Preço visando futuias e eventuais aquisições de Material de Consumo (Copa e Cozinha), conforme as especificações e quantitativos previstos

AOí

3. Formação de Preço

Planilha de Preços Propostos Readequadds

MMW;

no

ESPECIFICAÇÃO VLR UNITÁRIOITEM VLR TOTALUND.MARCA QUÀNT TOTAL

/
R$RSUNIDADE 182Colher pequena para café, ern aço inoxidável e cabo aço inoxidável. 1,12SÍMONAGGIO

5

' llm Realepoze CentavosValor unitário'RS: . ’.

Duzentos .Três Reaise Oitenta Quatro CentavosValor total R$ :

R$ 203,84Duzentos Três Reaise Oitenta Quatro CentavosVALOR GLOBAL DA PROPOSTA

Validade da proposta: 70(setenta) dias após a sua expediçãoS':. '

O prazo de entrega será de até 10(dez) dias corridos;a contar da data do recebimento da ordem de compra ou outro instrumento báWJ-

O licitante declara que nos valores apresentados acima , estão inclusos todos os Impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes,

seguros, deslocamentos de pessoa!, e quaisquer Outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos

produtos, incluindo frete è descarrego por conta da contratada.

O Licitante declara que o'prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação./embaiagem e outros por tim périodo conforme o edital contados

da data de entrega.

Declaramos quê cumprimos plenamente todos os requisitos.de Habilitação e que nossa proposta.está em conformidade com todas exigências do editai e que

cumprimosplenamente todos os requisito? que não venha a.ser informado na nossa proposta conformeo edital. :

Declaramos que estamos enquadrado no regime de tribdção de Empresa de Pequeno Porte : .

Declaramos que nossos produtos possuem garantia contra defeito,de fabricação, embalagem ou outro meio conforme o codigo de defesa do consumidor,

Declaramos que rio preço global dó iteii está incluído todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado no edital.

Prazo de Vigência: Conforme o edital.

a |k

Tianguá-Ce, 21de Novembro de 2017

*ÿ\ÿ) Vk&A

c>>/ ãouÿÃFiiSw.S
:'à

: ' V

Oitimar de Oliveira Vasconcéios Neto

•Cpf: 017,621,603.-07

Proprietário

v

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ CEP 62320000FONE 88 32129395



D.OUVtIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
' ® 1

" ' »» * r
" Vi

CNPJ10,616.533/0001"56 CGF 06374321-3
Emall:dovasconcelos@hotmaiLcom

VsSÀO%o°

erfÀ

comissão Premanente tie Licitação da Prefeitura Municipal de Sobrai-CE

Ref.: PREGÃO ELETRÓNICO N° 082/2037 "
Porcesso: n*P004500/2017'
A proposta comercia! encontra-sé em conformidade ccim as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:
Razão Social: li. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP '*
Cnpj: 10.616.533/0001-56

IE-: 06.374.321-3

Endereço compíefó: Rua Capitão Joaquim Lourenço n°946, Centro, T.iánguá-Ce

Representante Legal: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RC,:2006008104 S/8, CPF: 017.621.603 07

DOMICILIADO NA RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°S31

Telefone: (88)32X2-9395, Email: dovasConCelos@S1otmail.com

Banco do Brasil: AG:1157-6 C/C:24.135-0

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é vaiíade por 70{setenta) dias, contados da data de sua emissão.
O objeto contratual tefâ a garantia de com o editai.

Objete,,,Registro de Preço visando futuras e eventuais aquisições de Material de Consumo (Copa e Cozinha), conforme as especificações e quantitativos previstos no

if*
3. Formação dePreço . „

Planilha de Preçps PrOpostos Readequados

miíSS

VLR UNITÁRIOESPECIFICAÇÃO VLR TOTALUNO. QUANT TOTALMARCAITEM

R$RS 682,5585 8,03UNIDADEMÍIPLASTICPeneira plástica para cozinha, med aprox. IScin de diâmetro

23

Oito Reais? Três CentavosValòr uhítério R$:

Seiscentos Oitenta Dois Reais é Cinquenta Cinco CentavosValor total RS.:

RS 682,55Seiscentos Oitenta Dois Reais e Cinquenta Cinco CentavosVALOR GLOBAL DA PROPOSTA

Validade da proposta: 7Q(setenta) dias após a súa expedição >.
Ó prazo de entrega será de até lO(dez) dias corridos, a contar da data do recebimento da ordem de compra ou outro instrumento hábil.

Q licitante declara que nós valores apresentados acima,estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes,

seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos

produtos, incluindo frete e descarrego por conta da contratada. .
O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação ,embalagem e outros por um periodo conforme o edital contados

da data de entrega.

Declarámos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta está em conformidade cóm todas exigências do edital e que

cumprimosplenamente todos os requisitos que não venha a ser informado na nossa proposta conforme o edita).

[Jeciaramosqué estamos enquadrado no regime de íribução de Empresa de Pequeno Porte

Declaramos sjue noSsos produtos possuem garantia contra defeito de fabricação, embalagem ou outro nteio conforme ocodigo de defesa do consumidor.

Declaramos que no preço global do iten está incluído todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado no edital. *

Prazo de Vigência: Conforme o editai.

a P

Tianguá-Ce, 05 de Dezembro de 2017 '

\

Dítimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Cpf: 017.621.603-07-

Proprietário,

END. RUA CAPiTÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ CEP 62320000 FONE 88 32129395


